2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2015                                                                                                          № 38-09/03
станица Новотитаровская

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новотитаровского сельского поселения Динского района за 2014 год и о расходовании средств резервного фонда

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Новотитаровского сельского поселения, рассмотрев отчет об исполнении бюджета Новотитаровского сельского поселения Динского района за 2014 год и расходование средств резервного фонда, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Новотитаровского сельского поселения Динского района за 2014 год:
1) по доходам бюджета Новотитаровского сельского поселения Динского района по кодам классификации доходов бюджета согласно приложения № 1;

2) по доходам бюджета Новотитаровского сельского поселения Динского района согласно приложения № 2;

3) по расходам бюджета Новотитаровского сельского поселения Динского района по ведомственной структуре расходов согласно приложения № 3;

4) по расходам бюджета Новотитаровского сельского поселения Динского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложения № 4;

5) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Новотитаровского сельского поселения Динского района согласно приложения № 5;

6) по расходованию средств резервного фонда администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района согласно приложения № 6;
7) по расходам бюджета Новотитаровского сельского поселения Динского района на исполнение сельских целевых программ согласно приложения № 7;

8) по сведениям о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений согласно приложения № 8.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
 Председатель Совета
 Новотитаровского сельского поселения                                            Ю.Ю. Глотов